ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 13.04.2011 г. № 772
         п. Володарский

О признании утратившим силу постановления
администрации МО «Володарский район»
от 09.09.2010 г. № 1312 «О предоставлении
в аренду земельного участка по адресу:

с. Марфино, ул. Школьная, 5 для ведения
личного подсобного хозяйства с правом
возведения жилых и нежилых строений»

Рассмотрев заявление Кусаинова Бахита Арестановича, а так же в соответствии со ст. 46 Земельного Кодекса РФ, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации МО «Володарский район» от 09.09.2010 г. № 1312 «О предоставлении в аренду земельного участка по адресу: с. Марфино, ул. Школьная, 5, для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений»   считать утратившим силу.

2. Кусаинову Бахиту Арестановичу.:

2.1. Заключить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка с администрацией МО «Володарский район».

2.2. Зарегистрировать соглашение о расторжении договора аренды земельного участка в Володарском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»
по оперативной работе

С.И. Магзанов